
 

         Moučka zMoučka zMoučka zMoučka z    mořských řasmořských řasmořských řasmořských řas 
    

    
 
 
    
    
    
    
    
    
    
    
    
Širokospektrální přírodní biostimulant, který 
pozitivně ovlivňuje příjem krmiva, imunitu a 
vitalitu organismu.  
Má antipyretické, analgetické, protizánětlivé, 
antikokcidické a další účinky.  
Pozitivně ovlivňuje kvalitu masa chovných 
zvířat.  
Použitelný pro dojnice, býky ve výkrmu, 
telata, prasnice, selata a nosnice. 
    
    
    
    
    
    
    
    
 
 

 

  

 

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 kg 

   

     

    

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

    
 

Složení:Složení:Složení:Složení:    
- kyselina fenolová, fenoly    
- fukosteroly, cytochinin 
- antikokcidie 
- zchutňovadlo 
 
Dávkování 

- Dojnice 28g/ks/den v létě,  
   suchostojné až 56g/ks/den 

- Telata 0,2-0,3% do krmné směsi 
   nebo 5-10g/ks/den do mléka 

- Prasnice 0,2-0,3% do krmné směsi 
- Selata 0,25-0,4% do krmné směsi 

 
 

 

TASCO 

Snížení tělesné teploty zvířat, snížení hypertermie, 
zkrácení patologie zvýšených teplot a horeček 

Snížení bolesti  - nižší riziko poklesu užitkovosti 

Působí protizánětlivě 

Zajišťuje nesnížený příjem krmiva v období vysokých 
teplot 

Zvýšení stravitelnosti krmné dávky 

Zvyšuje imunitu a vitalitu, ovlivňuje správnou činnost 
střev a zdravou střevní mikroflóru – omezení rizika 
průjmů 

Snížení úbytku hmotnosti po porodu 

Zvýšení kvality masa – je křehčí a libovější 

 

25 25 25 25 
kgkgkgkg    


